presentatore deve necessariamente coincidere con l’offerente ovvero con il procuratore legale 

ampio terrazzo coperto da una tettoia avente la struttura portante costituita da profilati 
tubolari metallici con sezione rettangolare e dal manto di copertura in lamiera grecata.
STATO DI OCCUPAZIONE IMMOBILE: Libero; 

€ 113.372,20 (Centotredicimilatrecentosettantadueuro/20);
PREZZO BASE D’ASTA: € 23.914,45(Ventitremilanovecentoquattordici

17.935,84 (Diciassettemilanovecentotrentacin
RILANCIO MINIMO (in caso di pluralità di offerte e svolgimento di asta): 

sull’offerta più alta. 
Il lotto oggetto di vendita è meglio descritto, oltre che nel presente avviso di vendita, nella 

perizia di stima, depositata in atti dal perito stimatore Ing.

[...]

Si precisa, a tal proposito, che, a prescindere da quanto previsto nel predetto Manuale, il 

entatore deve necessariamente coincidere con l’offerente ovvero con il procuratore legale 

ante costituita da profilati 
tubolari metallici con sezione rettangolare e dal manto di copertura in lamiera grecata.  

€ 113.372,20 (Centotredicimilatrecentosettantadueuro/20); 
uattordicieuro/45); 

(Diciassettemilanovecentotrentacinqueuro/84); 
RILANCIO MINIMO (in caso di pluralità di offerte e svolgimento di asta): € 2.000,00 

Il lotto oggetto di vendita è meglio descritto, oltre che nel presente avviso di vendita, nella